1) Iniciando a reunião, o Diretor Administrativo Financeiro
apresentou a proposta da Diretoria da SPDA de declaração de Juros Sobre Capital
Próprio (“JCP"), conforme disposto no processo SEI n.º 7110.2025/0000293-9,
referentes aos terceiro e quarto trimestres de 2025, no valor de R$ 39.624.108,70
(trinta e nove milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, cento e oito reais e setenta
centavos), para distribuição até o fim do exercício de 2026. Ante a exposição, com
base no art. 17 da Política de Destinação de Resultados e Distribuição de
Dividendos, o Conselho Fiscal opinou favoravelmente à proposta; 2) O Conselho
Fiscal foi informado da proposta de amortização no valor R$ 35.000.000,00 (trinta e
cinco milhões de reais) em relação ao SPDA Habitação Fundo de Investimento em
Direitos Creditórios – Responsabilidade Limitada, a ser realizada em janeiro de 2026.
Os Conselheiros tomaram ciência da proposta, sem propor objeções. Nada mais
havendo a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se a presente Ata, que vai